АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у5.р,, /o/g лtь JJ
пос.стрелка

О проведении сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
N9 1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
Ns 381-ФЗ <<Об основах регулирования торговой деятельности в
Федерации)>, законом Краснодарского кр€ш от 1 марта 2011 года
кОб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского крм),
в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
администрация Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Провести сезонную специ€tлизированную розничную ярмарку по

ре€Lпизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострелъского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 1.

хозяйства Янченко Алексея Николаевича. Юридический (почтовый) адрес:
З5З5З9, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Стрелка, ул. TaMaHcK€uI,

д.258, телефон 8 (918) 3130828.
З. Определить место проведения ярмарки: Краснодарский

Темрюкский район, пос.Стрелка, ул.Полевая, д.50Д.
4. Определить срок проведения ярмарки: с l июня 2019 года

по 1 октября2019 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.
5. Рекомендовать организатору ярмарки главе крестьянского

(фермерского) хозяйства Янченко Алексею Николаевичу:
1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка

во время проведения ярмарки;
2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными

постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от

2. Определить организатором ярмарки главу крестъянского (фермерского)

краи,

Российской
J\b 2195-кз

6 марта 20|З года J\Ъ 208 кОб установлении требований к организации

ВысТавок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

З) обеспечить р€}змещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
НОРМ И Правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благопол учия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Отделу имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально
деятельности
Темрюкского

опубликовать настоящее постановление (Об организации
ярмарки на территории Краснострельского сельского поселения
района>> в периодическом печатном издании газете Темрюкского

РаЙОНа <<Таманъ>>, официально опубликовать фазместить) на официальном
СаЙте МУницип€шьного образования Темрюкский район в информационно-
ТеЛеКОММУникационноЙ сети <<Интернет), а также р€вместить на официальном
СаЙте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района.

7. КОнтролъ за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его офици€uIьного опубликования.

С.А. Глущенко